

Diverse articole

I.D.: 84664961

Data publicarii 14.07.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 479,37 RON - 479,37 RON

Descriere: 1 incuietorare econot set complet BUC 4,000 10,50 42,02 2 Cuier plastic ba.6agat. BUC 1,000 3,36 3,36 3 rino silicon sanitar transparent 280ml BUC 1,000 27,31 27,31 4 matura coada 400 BUC 1,000 21,01 21,01 5 dop sifon cada/chiuveta fi 43 BUC 1,000 9,66 9,66 6 colier metal pt.furtun 8-16 BUC 3,000 1,26 3,78 7 Surub L.7505a 4*45 BUC 300,000 0,08 25,20 8 baterie lavoar bmd2 maderă BUC 1,000 79,83 79,83 9 spray vopsea ets 400 albastru BUC 1,000 10,50 10,50 10 baterie bideu kh129802 gobe BUC 1,000 50,00 50,00 11 teava spalare wc scurta cu garnitura laguna si vision BUC 1,000 33,19 33,19 12 teava pvc scur.32/1m BUC 1,000 24,79 24,79 13 garn.cauc.rac.3/4 24*14*3 BUC 12,000 0,42 5,04 14 rd 183119 smirghel 50*686mm p100 BUC 6,000 2,10 12,60 15 hartie abraziva unalta mutif.60*80*100*120 BUC 4,000 2,10 8,40 16 pensula par nat.25*14 BUC 2,000 3,36 6,72 17 aprinzator aragaz jzdd-7 BUC 1,000 10,50 10,50 18 rino silicon sanitar alb 280ml BUC 1,000 20,59 20,59 19 Picatura gel 3g ro BUC 1,000 4,20 4,20 20 cap armatura it 3/8 BUC 2,000 12,61 25,21 21 baterie lavoar perete BUC 2,000 2,10 4,20 22 robine calorifer tur 1102 1/2 BUC 2,000 20,59 41,18 23 rulou trafalet vopsit calorifer 35*100*10 BUC 4,000 2,52 10,08